sakine

CERTYFIKATY FIRMY: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

HB1

Dozownik workéw higienicznych 332550

Kompatybilny z HB1

OPIS PRODUKTU

Nowy dozownik workéw higienicznych Satino peten nowoczesnego designu, Swiezej czystosci i niezawodnej higieny w kazdej kabinie
toaletowej. Zamykany i zabezpieczony. Napetnianie i konserwacja - zawsze prosto.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

produkt

Wymiary WxDxH (mm)

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugo$¢ jednostki transportowej (cm)
Skrzynka EAN

Waga netto / dozownik (kg)

Wz6r opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ palety (cm)

Satino

HB1

Dozownik workéw higienicznych
100(B) x 148(H) x 25(T)
Biaty

25

3600

1

65,5

16

4000735327232

0,1

8x18

213

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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